~Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

DOCUMENTO ORIGEM

CARTA S/N

DATADA AUTUAÇÃO

FOLHA DE ROSTO

PROCESSOS E DOCUMENTOS

PRODASEN

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111
JOO'lg~1

001384/04-0

ORIGEM
(SSEPI) SUBSECRETARIA ESPECIAL DO PROGRAlvJA IN'! ERLEGIS

INTERESSADO
(AMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAISO

ASSUNTO

•
EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE VALE 'DO PARAISO - RO-

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

SE SSEPI

/ / / /• --SS I---

/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /

/

•

lPattiap;~fi t I
~l[1rn~'jf/ tt/.2(}t?1j I
t~ª~3!1!t:r"t7.I/Iló,t ~

~FÁ*:'! LI 6Ujoor I
~l1!\âIí:~"\!. ~_~ I
~I'IÕffi~g~Y~f,l ~ cc c ~ ,~ __ 1

1~~~,f.Utê"tiÇll.,ªo;aõ;~~êSideiltê'!!f~~1

i~r~lªõ~~~aF1!~JI~
i!m:~,pª~~;,
iM!!t!!!~gj!!ai!!!m!rJ!!d'@~cc:1~ir"l!lr~,º~ilJjt)1/" 1/2(J(}1J I
[~ly~~rr~íci~!i~)['\WJ-y/oq/116 7- I
~'f~~~~ 1f16 IS 7-2•
Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos consta . ãlndicados.

V, f~yo .-/L/li tlooi .
Local e data

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO

LEI DE CRlAÇÃO N° 367 DE 13/02/92

COORDENADORIA GERAL

,
"" "

f
r

Folha n' Qá- --
processo rI>L3 X-lA - 01{
Rubrica

Oficio n° 112/CMPV Vale do ParaisolRO, 10 de Março de 2004.

Prezado Senhor,

I

.1 003320104
I
I
Il._~-----,--- -~--

•

•

Apraz-nos cumprimentar Vossa Senhoria e na
oportunidade encaminhar a ficha cadastral parlamentar de cada Vereador desta Casa de
Leis. Desde já queremos parabeniza-lo pelo brilhante trabalho que tens realizado frente ao
Programa Interlegis .

É com grande satisfação que ficamos ao dizer que os
Vereadores deste Município, assino e aprovou o cadastramento desta Casa de Leis no
Programa Interlegis.

Sendo só para o momento, antecipamos votos de estima e
apreço.

Atenciosamente,

ROD HAMASDASaVA
. COORDENADOR GERAL
PORT. N' 351 DE 10/0312003

ILMO.SR
ANTÔNlO FLÁVIO TESTA
DIRETOR DA COORDENAÇÃO ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS
BRASÍLIA - DF.

I
I

j
j

i

...~

. tr, M(J ,o- c;t/ ~=..I.~U:)l.:a:-::íi'''''4~_O-']\..j'J

r~---------"'-- .__ ~/--1jP-'J.-----Rubrlca U~ '
Solicitação de Adesão de Parlamentar I

Homej>age:

Nome da Casa: CÂMARA,MUNICIPAL DE VEREADORES__._

Endêreço: AV. PARAtSO, .2379

0f\s~ernbléia LegislativaTipo dê Casa:

Preencha todos os campos e imprima UJl.13 ficha para cada parlamentar. Envie para o
Programa Interlegis'~ Av. N2Anexo "E" do Se'nadoFeder~1

. Brasllia/DF- CEP: 70-165-900 .
Centralde Atendimento:(61) 311-2556'

,
Cidadê: VALE DO PARAISO

Télefones: (69 }A-64~1ºº.3 _
E-mail: C!3llla.r8Jll1:Jl:l~c: ,:iP?Q-_ b~ l~C()rn.~_

• c .Dados do Parlaméntar

Nome Completo doParlamentar: G.ENESIO ENEIAS_ DE SOUZA ANADÃO

Nome Parlamentar:

Man<latoParlamentar (dlalm's!a'ó): Inicio: 0~0_])/200]

Aniversãrio (dla!m's!an~l: ?.'1:lº'!/'::l~QI_
Telefones: (69) 464-1335/997:6-l57{2

Pártidó:PD'l'._ ._'

Fi":': 31/1.2/2004

:séxo: ~IIASÇLJL:II~(j

FAX:-

E-mail:

Solicito a minha adesão à rede Interlegis,

V. EARllS.O ,_I_l __
Locai e data

D2°SecretárioD1°Secretário
OVereador

DVice4Presidente
D4°Secretário

Homepage:

Cargo: EjPresidente
D3°Secretário•

r.-~.~---------~-.--l
1 1

'1-; .• ;

FOI~a~;'(){ "
Processon" 1.3)Ç l.1 - Ol
Rubrica

,----, -~---------' ----' ~

Solicitação de Ades~o de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie para o
Programa Interlegis-' Av, N2 Anexo 'E" dó Senado Federal '

BrasilialDF - CEP: 70-165-900
Central de Atendimento' (61) 311-2_5_5_6 _

Tipo de Casa: []I\s,;embléia Legislaliva , B Câmara Muniçipal

,
.i

.
UF: RO 'CEP: 78959-:-()()

FAX: Cº9J 4-º4--:1004- I
E-màii:

i-1omepage:

Nome da Casa: CÂJ.vlAElh IlíDJ.ITICII'AL ,D:Ev'EREADORES,

Endereço: AV• I'1üIAtSO, 2379>

Cidade: ViALE DO PARAíso

Telefones: (69 )A64--1Q03 _

•
Dados do Parlamentar

Nome Completo do Parlamentar: ,JiOSJ:VIEIRA- BEZ.Eli.'tA"

Nci~e Parlamentar: ~"YI_~R/I." ,Partido: HT

Mandato Parlamentar ('Ha/mês/anoj: Inicio: OJ/()Jl/20():D. j Fim: ~1!l2/20º_i _.j,

Aniversário (dla/mê,/ano): 2QI)j?lJL9 ~9 , ,Sexo:WlASCULINO

Telefones: (69) 4-64--1390. .FAX:

E-mail:

•
Homepage:

Cargo: OPresidente
D3°Secretário

DVice-Presidente
D4°Secrelário

D1°Secretário
:lQVereador

02°Secretário i

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

y. PARAiSO _'_' _
Local e data Assinatura do Parlamentar

---_ .._._ .•.__ .--.-_._.,

.i

. ,.

Folha rf -,-oJ-'G';l.... _

Processo rf 1.=-
Rublica ~

-----------_ .._- -".- ~--'..._~..-.._---=--._--------_._--_._---_._ .._._------_._-----_.-- ---------

Solicitaçãq de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envi.e para o
Programá Interlellis.c'Av-N2'Anexo "E"do Senado Federal

. Brasllia/DF- CEP: 70-165-900
Central de Atendimento' (61) 311-2556

Tipo de Casa: OAssem_bléiaLegislativa

NomedaCasa: CÂMARA,MU).'ITCIPALDE .VEltEADORES.

Endereço: AV:. PARAÍSO, 2379

Cidade: VA1lE DO PARMSO UF: RO CEP:78959-000

.Telefones: (69 )464~100 3... __ ........... i FAX: (êi9) 464-1004'

•
E-mail: eamaramuJl:ijeiPi3.J __.bq1eg()m.br .

Homepage:

Qados do Parlamentar ]

Nome Completo do Parlamentar: JiAH1EJOSil' DA SILVA.

Nome Parlamentar: JiAIME~.... ._.:... ,Pa.rtido:pL

Mandato Parlamentar(dial",êsl.no): Infcio: 01/01/2001.i Fim:. 31/1<2/2004:
Aniversário (dia/mêslano):1'l/Ç!)'?l;lJ9/51)

Telefones: (6€V). 4~'k:1~JL

E-mail:

,, Sexo: lVí.I\.SQU':.[,INO!

FAX:'

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.•
Homepage:

Cargo: DPresidenle
D3°Secretário

D\Íice~Presidente
D4°Secretário

D1°Secretário
i9Vereador

D2°Secretário

V. PARAiSO------_. --_/__ /_--
Local e data ~ "tASd0 Partament;::ir

',,",.

.,

Folha n.~Zt .
Processo no - d1

. .
Rubrica .

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e irnprima uma ficha para cada parlam-entar. Envie para o
Pro.grama Interlegis.~ Av. N2 .Anexo "E" do Senado Federal .

BrasllialDF - CEPo 70-165-900
Central de Atendimenlo: (61) 311-2556

Tipo de Casa: c:;JAssembléi~ .Legisl~.ti~a

Nome da Casa: C:AIi'iARAMU1EllCIPAL

Endereço: J:.V. PARAÍSO •. 2379L

Cidàde: VALE DO PARAis_o

Telefopes: (69 L4~4=J,.ºº1
UF: RQ: CEPo 78959--opO

FAX: (99 L464-::19.o4 .i

• Homépage:

Dados do Parlaméntar

...!.

Nome Completo do parlamentar: . .rOÃO LUIZ: 'CAlIIA'T:A"'

Nome Parlamentar: ._JjOÃO.. LUIZ,_.

Mandato Parlamentar (dialmêSJanó): Inicio: 01/0:L/~OOl

Aniversário (dla/mêslano): . Jl~!11/:t9.65 o"~
Telefones: (69) 9.4'1-8390
. E-matl:

,

"--~-_.. "._,.,._.,

,,Partido: '_~~~'-

Fim:,.31/12!?ºQt
Sexo' MASCULINO]

FAX:'

...i

Solicito a minha adesão à rede Inlerlegis .•
Homepáge:

Cargo: OPresidente
D3°Secretário ..0_,;_

~Vice-Presjdente
D4°Secretario

01°Secretário
DVereador

D2°Secretário

. V. PARAíso
Local e data ,--'--'---' A natura do Parlamentar

. I

\,

r-------- ..',
1 \

,,.

..

_._---------_._--_.-_._-_._-----------,--_ .._----------

> .,: V.' .'
......

Folha n'
ProcesSo n'
Rubrica

'. ,.,-"

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie para' o
Programa Interlegis,:.e Av. N2.Anexo "E" do Senado Federal

8rasilia'DF - CEP: 70-165-900
Centrai de Atendimento:. 61 311-2556

Tipo de Casa: ..... DAssembléia_Legislativa

NOme da Casa: CÂlV'..ARAl'ilUlfICIPAL DE VEREADORES- -_.-

Endereço: AV. PARAtSO,2 379 .

Cidade: VALE TIO :p.ARAíêº_
Telefones: (6_~)4~:4-J.ºº2_.

lJF: RO: CEP:78959:-QQO

. FAX: (~~L464"::1()04

• Homepage:

Dados do Parlamentar

Nome Completo do Parlameritar: DILER1I~ANDO'.DIAS .C.ORíl.EA. .

Nome Parlamentar: .:r:lILERMAImQ .... __"'_.' . .. _ ,partido: PTIT

Mandato Parlamei\lar (dlafmêsfanó):lnicio:. 0:Ji!QJj,:?QO}_! Fim: . .31/:L,?!2.QQA!
Aniversário (dlafmêsfano):3()!º~Ll~}:;º..j S,,\<o: . MASCULINO

Telefones: (~~) __~64_-:':11()()_ . FAí('

E-maÚ:

Solicito a minhà adesão à rede Interlegis.

Homepage:

DPresidente
03°Secrelâr;o

~2°SecretârjoD1°Secretárib
DVereador

DVice-Presidente
Q4°Secrelârio

,--'--'---

Cargo:

v, PAR.A1s.o
Local e data

•
I

',.
\,

r-.------- ..----, --,

\
!
I
!

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os"ca01P(Ís'é)mpíima.-umà ficha para ;cada p~nameri~r.E""ie para o. .
"--',. Progfâma-Ihte'rlégis:.£ 'Av..N2!An~xo,.~E~"ctó..S$'r'Ía~()Feâ(iral):0" ". ',' : .... ,"':..':

"'''''''silisiliiíIDF-d,p: 70,165-900.::';;,\"';'''':: .'.
_' Céhlriít~é'Ati,ridirí'íéhlo' (61 311-2556 ','

-_..I
_. __-1

oF:'1W:~Efl! _1;8959",0@0
.~~:::.(~~L4,64::l_QPJI

- - ____.I

Nomeda Casa:CÂMAlilLMUNTCIPAL_DE _VEREADORES_
Endereço:AV. _J'-AR.A:Í~P,Z379 ___ __.. ._. ,_ __---.--1
cidade: VALE_DO__PARAmSD: ,

Tipo. de Casa:

télêlones: (6 '46 - 3- .. 9r .'.4,-3;00 -
É'l-naiÍ:camarnmu;" 1 11 1 n br_ ,_ _ ",,",n~C~pa-~-.- 0__.~om.. ------
,Homepage:

• NoiiiéComple!od'(iParlam~niiir:HERCI L1AJ:lARBms;A,- FERREIRA ..I
Nê:imeParlàmehta':": _HERC ]J1IIA------.~ ! ::~aitido:l?FlJ j

.MandatoParlameiit~r(dí;iin",.-.ój:inii:jo:{~0l/Ql/20oJJ :Flm'f? .. ):i.LJ:el?-ºQ4- .
:Àlii~e",iírioIJlài;".'I;~~F:.-J.a/..0,3):1945.1 :geli'ii1~;E~~ITI~g:!
'réIOtóhes: __(I5ª,Lg?~_4-:8.6~~,_~~.. !!.FAX:t_~ .. ____J

Hoinepage: . _____________ .. ,. - -_ .._------_..1

C~rgo:

Solicito a minha adesão. à rede Interlegis.

•
V. PARAIS.O
Local e data

,~_'__- --
¥f&\

Assinatura do Parlamentar

,.

Solicitaçãode Adesão de Parlamentar

Tipo de Casa:

---- :

•

Nóme da Casa: CÂMARA',_lV1UNI.CIPAL ...DE.__VEREADORES. __....
EIÍ'dereço~¥._PARAÍSü,_237ge_________ .---

Cid"dó: -VALE_DO,P ARAÍSO'______ 91':'" RO :.çEF'!78.51_2_9-Cfoo
jel~ioiies:(.6_9)464.._1 003__________flil\;','S;(69J---46 4- -1004
E'ffiiifl:,ha~~'Y'am l- •••• al b b~ WC'-'- un",~;p-. -----QoL •. com. - ir- --------,---" -.------
Hõ'hiepage:

NOme,Completá dó F'à,larlÍeiitàE ..ELI'.,..V:M;~--
':Ndme'p'_arlalt1e~tar:q:__.__E~ . ._. ._ .... . . I t'J~~rtl~ó:,~_P]j,---.--J

Màiidato PaiianiéhtiJlijl;i.iii.íà;;ój:llÍíclo:.Q1/QJl/~00J1J

,A.i\i,versário, (d,,);"i;l;h~W'-º2iº2lJ.'51,?Aj
-T"iéfones: (-69J--9~8 •.J nl-------'-----.---. ,.J

E:,yiàiF'

t-iómepage:

,í'ííiii£t31/í2/2004i
;s~,,(F' J'ií!lâQ1J11.NO

"c.iif'go: OPresidente DVice-Presidente OPSecretário 02°Secretario!
03PSecretário D4°Secretário .:KlVereador ;..... _, --_. __._--_.- ._--~~-,-_ .. __..._-------- "',-----_._ .._*--,-_ ..- - .'--_ .. _ ..

•
Solicito a minha adesãQ à rede Interlegis.

v •. PAR AiSQ) ._1 _
Local e datA

d I '7}'1',ru' (9.
Assinatura dó Parlamentar

()
~-~.-

1----------.,
I I

I
/

i

/

FoIhan.~
Processo no . ' )L

Rubrica '

,----_ .._---------------------------------------------~

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos, os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Enviepara o
Programa Interlegls ~ Av.:N2Anexo "E" do SenadO Federal

Bri3$lIia/DF - CEP: 70-165-900
.Centralde Atendimento' (61) 311-2556

Tipo de Casa: DAsse_,!,_bléia_Leglslat~va _ r;g Câmara .~unicipal

Homepage:

UF: RQ CEPo 7:895_9-QOO

FAX: (69) 4()4-1004_

•

Nome da Casa: CÃM~%, MU}!:r;CIPA1 DE_ VEEEAIlORJ£)'_. __

Endereço: AV" PARAÍSO, 2379)

. Cidade: V.A:LE:DO __:J:'ill!~SO)

Telefones: (69 )4-~4::::L~2~
E-mai!: camar8Jll~n:i,()_:i,Pª:L bo1.Clom~ br _. _

Dados do Parlamentar

Nome Completo do Parlamentar:. JiOSi~ JESUS,' DE SENA,

Nome Parlamentar: ZECA_. .__ _ PartidO: J?MDB'

Mandâto Parlamentar (diaímês/ano): Inicio:" 01/01/2001-

Aniversário (dla/m''',no): o.?/'2.JiJ,9_66,
Telefones: (~~lc4~4=:r()~º_

Fim:31/12/2004-!
$.,xo: l'íIA3C'ULINO

'FAX: .._ .. ._

Homepage:

•
Cargo: OPresidente DVice-Presidente

03°Secrelário 04°Secretário

Solicito a minha adesão â rede Interlegls.

V_"_P_AR_ll_', _,3_0_, _" _1_1 __
Local e data

I

I' ,., . . ,. -:;~.~..., . .. ".',.T' " , ,_. ",L'",

KJ1°Secretário
OVereador

D2°Secretario

r--:-:-----.----- _.,
í ;
1
i

\ l

o.~':":~/;~V'".f;.,;:,'~;.;r: r":.._ -
/

,~."~ ...,'1.~.,,_...

Solicitação de Adesão de Parlamentar

-----'--'-

Preencha todos os campos e .imprima uma ficha para cada parlame.ntar. Envie para o
Programa Inieriegis,~ Av,N2 Anexo "E" dó Senado Federal '

, BrasiliaiDF - CEP' 70-165-900 '
Centrál de Atendimento: (61) 311-2556

Tipo de Casa: [lAs5embléi. Legislativa ~ Câmara Municipal

Nome da Casa: Cful~AR/li MUNICIPALPE VEREADORES

Endereço: AV. pA,RAiSO,2379

Cidade: VALE DO P:lIRA:fS_O UF:RQ ,GEP: 78959-0º0
Telefones: (69) _46.4:-::l:ºº:3 FAX: (~9)4.64-10º4 i '

E-maíi: eama.r8llll!nicipa:l_ bo1.ºom.~

• Homepage: . ;

Dados do Parlamentar I,

Nome Completo do Parlamentar: m~NALDO U1;JIMARÃES DOS: SANTOS;

Mandato Parlamentar (dia/mês/anó): lrirclo: Cn/()'l/20()1
''partido: PMDB.,

Fim: 31/12/?()()4 ":

Sexo: ,IvIASCunINO
FAX:

._ •••• , •••• _ ••• ,._" •• 0 _ • _ ••••• _ ••••• , •• J

Nome Parlamentar: ]1]U

Aniversário (dla/mê9lano): 1]/11,{19,6,9-----:
Telefones: (69:) 464-1384

E-mail:

, '

Homepage:

D2°Secretário i01°Secretário
E!iVereadór

-_/_~/_--

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

Cargo: OPresidente DVice-Presiderile
D3°Secretario D4°Secrelário

'V. PARAtSO
Local e data

I. . ,--.
.

•
I .

~~."' .•. . .;.•....., ..,. . .•...".,.,..=., •
, i 1':';;': :.,'-

.,
Folha N'

Proca"o-;;0J'i;Oi-
Rubrica -_ _-. . _ .._----.- .

004060/04

.-._---_.-
I

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

[Nª1!Th1ªi!;~~!Dº_$Ji!ARAMW:IJj::IBAIL.D]LI[.ALE.DQ ....E1lRAit30~_

1[E[@~ffilILil.:V. J:::ARAtSOi, __gJ.c79......Q.~~TR9c:. ._~ _
ª-ç@!~~ê;~--ll.1l.LR.J)D-l?-AR..úsO-------j!rQ~;1£BüI ![ç~"Eit~~li9,dID.O
1'!~!!!!~~(69) 464-] 003 !if¥~T:tt-'-.6..9-)A.64-]OOL1.

• 1~9:~-~'i.~_. .. . . ' .... --- ...--------

~Ndm~RODINEY \ITLHAMASDA.SILVA
"'"'"'__c-_~".~.~ • •.__ . ._._._._._. .__.._•.. .._ .._. .. ___-------...1

~1,

IIIIfilijàll!!º_~P.iffi\~;tJ'~~ii:l'JYltJl'l'iliCtJ?'.AlhSLJ ~êj,!M~~OO):t.•_Q:ª'AL I

~I~~~lç.6_9--J-4.£i~J.OO.3 I~i:~~~.l69)464-1004
~:llJr~1~1w; J TIamaS gJ.bo.J.,..c.om.....b,~r ~

•

1~~~íit:efíticªÇiíQ!íl~~Pcr."sii:lerítÊfi'~~'"J

tf)l.!?m~ç.Rro~i~I~:9':~ij.!m~rr'ªrIL~ENESIOENEIAS DE SDUZA ANADÃO
., '

~NOrt11rrP-1l~iT1~1itaF.:'m1\~EI A. i ~Padi(lo:~PD,T .<_""_-"" .••.•..• _..-"'"......."._",w="'-~.~_..••-="~ti_. _. .. ._. . . ---.....-l ,-~~,.,,"'~-"-,~., _'

~~.m:]31!12/2004J

E~[Xª;"ê.!~c_ulinb

~!ii!!\tõJi.~~_<__69..).-4.64",.lOD.3.L9.g1.&J.5'l2- -'
~,'ª~~1[~__' . . . .___~~ . .

-.,

Pn!sida. li! da C.:t:maf"3Municipal
de ª'C' do p}' •.~,;.-....

• '.... 'J

V. Para{so ,_l.J ...'/s;LiJ 2004
Local e data •

r~ A~ Olh 10,3'

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos consta

#"'. ,"'~__~ c u ••••!

i';"N2i'J;:A ;,.Jili •É' do:'seíi.iilJ'Feder~:~,/ô~.:J~1)i,3';' "-"'-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013